
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej 652802S ul. Lompy w miejscowości Wędzina w Gminie Ciasna (etap I)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIASNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398416

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowa 1a

1.4.2.) Miejscowość: Ciasna

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-793

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: (34) 35 35 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ciasna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ciasna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00188618

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180948

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmianie ulega omyłka popełniona w SWZ polegająca na podaniu nieprawidłowej kwoty wadium. Poprawna wota wadium
była zamieszczona w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00188618/01 z dnia 2023-04-24

2023-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej 652802S ul. Lompy w miejscowości Wędzina w Gminie Ciasna (etap I)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIASNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398416
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowa 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Ciasna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-793
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (34) 35 35 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ciasna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ciasna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00188618
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00180948
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



